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e CPG 4523
De occursu e BHG 1925
lohannes Domini, de e Aldama 351 .
001-4 Chrysostomus  Deipara et « Trismegistos 1925 12 * Bollandistes * 0134
Symeone pc_0199
: Homilia 25 In e CPG 3232
004-7v L?gggltféfm- occursum e« BHG 1964 11-12 ¢ Bollandistes * IlDS;%ma,
presoy Domini 1964-1964b
Isidorus m. in
007v-10 Hagiographica  insula Chio (S.), « BHG 0961 0961 12 « Bollandistes
Passio
Agatha u. m. « BHG 0037,
010-14v Hagiographica Catanae (S.), 0037a, 0037 12 ¢ Bollandistes « R(I1)0103
Passio 2 0037d
Fausta,
Evilasius et
015-18 Hagiographica  Maximus mm. « BHG 0658b 0658b 12 « Bollandistes
Cyazici (SS.),
Passio
Parthenius ep.
018-26 Hagiographica  LamPsact (5.). « BHG 1423 1423 0207 12 « Bollandistes  « R(1l1)0103
metaphrastica
Theodorus
026-33v Hagiographica (Sg;"tﬁfstselgm « BHG 1752 1752 02.07 12 . Bollandistes  « R(Il1)0103
metaphrastica
Lucas iunior
erem. in
Hellade (S.),
: . Vita (a :
034-69 Hagiographica Metaphrasta in e BHG 0994 0994 12 ¢ Bollandistes « R(I111)0103
menologium
inserta)
Nicephorus m.
069v-76 Hagiographica 'P”agsri'g”te (S.), « BHG 1332 1332 10.09 12 « Bollandistes o R(II1)0103
metaphrastica
Charalampes et
. . socii mm. e BHG i
076-84v Hagiographica Magnesiae 0298-0298a 0298 12 « Bollandistes
(SS.), Passio
Blasius ep.
; ; Sebastiae m. .
084v-91 Hagiographica (S.), Passio e BHG 0277 0277 12 « Bollandistes
metaphrastica
lohannes De S. Meletio o CPG 4345 .
091-95 Chrysostomus  Antiocheno « BHG 1244 1244 12 » Bollandistes » 0134
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095-106v

106v-121

121v-124

124-128*

128-134

134-135v

135v-138

138-139

139-142

143--148

143-148

148-168v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Eusebius

Caesariensis

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Marcellus
archimandrita
Spelaei

Hagiographica

Ignatius
diaconus
sceuophylax

Martinianus
erem. in
Palaestina (S.),
Vita
metaphrastica

Auxentius
presb. in
Bithynia (S.),
Vita

Onesimus ap.
m. (S.), Passio

De martyribus
Palaestinae

Theodorus tiro
m. (S.), Passio
metaphrastica

Leo papa (S.),
Vita

Maximus,
Theodotus et
Asclepiodota
mm. in Thracia
(SS.), Passio

Archippus ap.,
Philemon et
Apphia mm.
(SS.), Passio

Menas,
Hermogenes et
Eugraphus mm.
Alexandriae
(SS.), Inuentio
et miracula

S. lohannis
Baptistae
capitis inuentio
secunda

lohannes
Baptista
praecursor
Domini (S.),
Prima inuentio
et translatio
capitis Emesam

Vita S. Tarasii
patr. CP.

BHG
1178-1179

BHG 0199

BHG 1376y,
1377c

CPG 3490

BHG 1763

BHG 0982

BHG 1239

BHG 2039

e BHG 1254m

« BHG

0840-0840bc

BHG 0839

« BHG 1698

Recensio
prolixior, cap.
11: De
Pamphilo

1178-1179

0199

1376y

1405-1406

1763

0982

1239

2039

1254m

0840

0839

1698

02.14

12

12

12

11-12

12

12

12

12

12

12

12

11-12

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

e R(Il)1554

« R(111)0103

e R(111)0103

« R(111)0103
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Procopius
169-171 Hagiographica Decapolita conf. e BHG 1583 1583 12 o Bollandistes
(S.), vita
De In Publicanum
. I t Pharisaeum ;
lohannes incomprehensibili € ’
171v-174 Chrysostomus Dei natura e CPG 4318 12 ﬁg{gn(ilg)ﬁls e« 0134
homiliae 1-5
174-185% Anastasius In sextum « CPG 7751 12
Sinaita Psalmum
Narrationes Miraculum in « BHG 0800 Recensio BHG :
183v-184 animae utiles puteo « BHG 0801g 800 0800 12 * Bollandistes
Maria Deipara
. (S.), Narratio de
184r-v gr?il;rnaz;clezonﬁfes imagine * BHG 1065m 1065m 12 « Bollandistes
Deiparae
Diospolitana
e CPG 4200
: s o Aldama 446 lohannes
Seuerianus In filium . .
185-193 . : e Trismegistos 12 Chrysostomus « 0134
Gabalensis ep.  prodigum pc 0706 cod.
De humana uita
Andreas : e CPG 8192 CF PG :
193-204* Cretensis mtr. et de defunctis « BHG 2103p 2103p 12 97.1268-1301 « Bollandistes
e CPG 4595
lohannes In secundum e Aldama 110 Des. mut. (PG
204-208v Chrvsostomus Domini o Trismegistos 12 59, 625, lin. 20) « 0134
y aduentum pc_0704
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